

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.)

### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Oddział Świętokrzyski Stowarzyszenia Mężczyzn z Chorobami Prostaty „Gladiator” Stowarzyszenie, organizacja pozarządowa zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na zasadzie Non – Profit. Numer KRS: 0000141192 Adres siedziby: ul. Artwińskiego 3, 25-734 Kielce <a href="mailto:j.marszycki@gmail.com">j.marszycki@gmail.com</a> , tel. 605 264 290	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Janusz Marszycki- 605 264 290 <a href="mailto:j.marszycki@gmail.com">j.marszycki@gmail.com</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Wspieranie działań mających na celu przeciwdziałanie występowaniu oraz niwelowanie skutków chorób nowotworowych jako chorób cywilizacyjnych wśród mieszkańców województwa świętokrzyskiego			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	01.10.2020 r.	Data zakończenia	28.12.2020 r.
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				

Głównym celem realizacji zadania przez Stowarzyszenie jest edukowanie w ramach "Europejskiego kodeksu walki z rakiem" i programu Polskiego Towarzystwa Urologicznego, a przez to podniesienie świadomości mężczyzn, a także kobiet w zakresie konieczności wykonywania badań profilaktycznych i wczesnego wykrywania choroby nowotworowej prostaty oraz chorób układu moczowo-płciowego wśród osób po 40 roku życia. Wczesne ujawnianie zmian chorobowych w szeroko pojętym układzie moczowo- płciowym , czy innych chorób nowotworowych, to szansa całkowitego wyleczenia. Celem towarzyszącym jest popularyzowanie wiedzy na temat profilaktyki układu moczowo- płciowego oraz znaczenia prawidłowej diety i zdrowego trybu życia w profilaktyce chorób nowotworowych.

Realizacja tych celów w efekcie będzie procentowała spadkiem tendencji zachorowań na wszelkiego typu choroby nowotworowe. Idea- hasło propagujące badania profilaktyczne w ramach planowanych działań, to „ Profilaktyka- podstawowa i najtańsza broń w walce z chorobami nowotworowymi”.

Zadanie obejmuje następujące przedsięwzięcia:

- Październik: Miting psychologiczno- rekreacyjny pod hasłem „ Żyję zdrowo, dlatego jestem zdrowy”, obejmujący tematykę: „Psychologiczne i fizyczne standardy życia mężczyzn po ingerencji chirurgii onkologicznej” ( animatorzy i prowadzący: psycholog- ćwiczenia od stresowujące i relaksacyjne, dietetyk – podstawy zdrowego odżywiania, specjalista rehabilitant- prowadzenie ćwiczeń gimnastycznych, ćwiczeń od stresowujących i relaksacyjnych). Planowany udział około 50 uczestników- grupa docelowa mężczyźni powyżej 40 roku życia, osoby towarzyszące, zaproszone przez uczestników, członkowie Stowarzyszenia Gladiator oraz ich rodziny z terenu Województwa Świętokrzyskiego. Miejsce realizacji zadania- teren leśny – Altana Grillowy Kielce Stadion, Patrol wolontariuszy

kolportujący materiały edukacyjne- ul, Sienkiewicza , Galeria Echo, Galeria Korona.

- Październik: Międzyosiedlowe spotkanie edukacyjne obejmujące tematykę : 2:

„Nowoczesne metody w diagnostyce chorób nowotworowych”,

„Najczęściej występujące choroby nowotworowe wieku starczego. Rak nerki- cichy zabójca. Rak pęcherza moczowego”,

„ Profilaktyka- podstawowa i najtańsza broń w walce z chorobami nowotworowymi”.

Grupa docelowa- mieszkańcy Miasta Ostrowiec Świętokrzyski, Powiatu Ostrowieckiego, Województwa Świętokrzyskiego powyżej 40 roku życia.

Przedsięwzięcie realizowane we współpracy z Klubem AMAZONKI, Oddziałem Towarzystwa Laryngektomowanych, Uniwersytetem III Wieku. Planowana ilość – około 50 osób. Miejsce spotkania- Ośrodek Rekreacyjno-Sportowy Ostrowiec Św. Osiedle Gutwin.

- Listopad - Wykonanie Radiowego Spotu informacyjnego nt. Choroby i profilaktyka chorób układu moczowo-płciowego i oraz propagującego hasło: „ Profilaktyka- podstawowa i najtańsza broń w walce z chorobami nowotworowymi” - emisja 104 wejść po 20 – 30 sek. od 11.2020 r- 11.2020 r. Odbiorcami będą słuchacze Radia Kielce.

- 17 grudzień 2020 r. Integracyjne spotkanie podsumowujące onkologiczny rok edukacyjny 2020 Stowarzyszenia Mężczyzn z Chorobami Prostaty Gladiator. Planowany udział do 50 uczestników- grupa docelowa mężczyźni powyżej 40 roku życia, osoby towarzyszące, zaproszone przez uczestników, członkowie Stowarzyszenia Gladiator oraz ich rodziny z terenu Województwa Świętokrzyskiego. Miejsce realizacji zadania- Dom Środowisk Twórczych Pałac Tomasza Zielińskiego Kielce .

Wszystkie działania prowadzone przez Stowarzyszenia Gladiator w ramach powyższego projektu oraz w ramach podobnych projektów w latach poprzednich potwierdzają stały wzrost ilości pacjentów zgłaszających się na urologiczne badania profilaktyczne ( dane z ŚCO ). Wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty, w dalszych działaniach Stowarzyszenia polega na stałym przekazywaniu informacji o wzroście ilości pacjentów zgłaszających się na urologiczne badania profilaktyczne oraz wzrost wyleczalności osób wcześniej zdiagnozowanych , jako trwałości rezultatów realizacji zadań w ramach między innymi tego typu projektów przez Stowarzyszenia Gladiator .

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Popularyzowanie wiedzy na temat znaczenia prawidłowej diety i zdrowego trybu życia w profilaktyce chorób prostaty i chorób nowotworowych - Miting psychologiczno- rekreacyjny pod hasłem „ Żyję zdrowo, dlatego jestem zdrowy”	Okolo 50 osób	Listy obecności Ankieta walidacji wiedzy pozyskanej Ilość rozprowadzonych ulotek i materiałów edukacyjnych
Podniesienie świadomości mieszkańców Woj. Świętokrzyskiego w zakresie: - wczesnego wykrywania chorób układu moczowo płciowego, w tym raka prostaty, - wprowadzenia przez uczestników do swojego kalendarza życia systematyki w poddawaniu się badaniom urologicznym w cyklu rocznym. - Międzysiedlowe spotkanie edukacyjne	Okolo 50 osób	Listy obecności Ankieta walidacji wiedzy pozyskanej Ilość rozprowadzonych ulotek i materiałów edukacyjnych
Popularyzowanie wiedzy na temat Choroby i profilaktyka chorób układu moczowo- płciowego i promocja hasła: „ Profilaktyka- podstawowa i najtańsza broń w walce z chorobami nowotworowymi” - Wykonanie Radiowego Spotu informacyjnego	Słuchacze Radia Kielce	Ankieta kierowana do wszystkich członków Stowarzyszenia Gladiator oceniającą efektywność kampanii radio
Popularyzowanie zdrowego i aktywnego starzenia się oraz świadomej troski o własne zdrowie - Integracyjne spotkanie podsumowujące onkologiczny rok edukacyjny 2020 Stowarzyszenia Mężczyzn z Chorobami Prostaty Gladiator.	Do 50 osób	Listy obecności Ankieta walidacji wiedzy pozyskanej Ilość rozprowadzonych ulotek i materiałów edukacyjnych

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Oddział Świętokrzyski Stowarzyszenia Mężczyzn z Chorobami Prostaty „Gladiator” jest organizacją pozarządową działającą zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na zasadzie Non – Profit od 2003 roku.

W okresie działania istotną i ważną częścią działalności Stowarzyszenia było podnoszenie kondycji psychicznej i fizycznej członków stowarzyszenia, jak również osób uczestniczących w przedsięwzięciach Stowarzyszenia oraz tworzenie warunków integracji mężczyzn w trakcie leczenia raka prostaty, upowszechniania wiedzy i nawyków zdrowego, i aktywnego starzenia się oraz świadomej troski o własne zdrowie wśród osób w wieku produkcyjnym i seniorów będących mieszkańcami Miasta Kielce i okolic oraz Województwa Świętokrzyskiego.

W minionym okresie Stowarzyszenie zorganizowało ogółem 42 wydarzenia w formie wykładów edukacyjnych, rodzinnych spotkań edukacyjnych, mitingów prozdrowotnych o tematyce chorób nowotworowych i ich profilaktyce oraz metodach leczenia. Rozprowadzono wśród mieszkańców Miasta Kielce oraz Województwa Świętokrzyskiego około 10 000 ulotek i materiałów edukacyjnych, mówiących o konieczności wykonywania badań i efektach wczesnego wykrywania choroby nowotworowej prostaty oraz układu moczowo- płciowego. Wyemitowano w PR Kielce 520 min spotów edukacyjnych o powyższej tematyce, których odbiorcami byli słuchacze z terenu Województwa Świętokrzyskiego. Powyższe działania realizowane w ramach zadań publicznych ( finansowanych ze źródeł publicznych Gminy Kielce i Województwa Świętokrzyskiego oraz Miasta Skarżysko Kamienna ) pozwoliły nagłośnić skalę problemu oraz dotrzeć z informacją do wielu mieszkańców miast: Kielce, Skarżysko Kamienna , Ostrowiec Świętokrzyski oraz Województwa Świętokrzyskiego w zakresie:

- podniesienie świadomości mężczyzn, a także kobiet w zakresie konieczności wykonywania badań profilaktycznych i wczesnego wykrywania choroby nowotworowej prostaty oraz chorób układu moczowo- płciowego wśród osób po 40 roku życia, ponieważ wczesne ujawnianie zmian chorobowych w szeroko

pojętym układzie moczowo- pęciowym , czy innych chorób nowotworowych, to szansa całkowitego wyleczenia. Promowanie hasła „ Profilaktyka- podstawowa i najtańsza broń w walce z chorobami nowotworowymi,

- upowszechniania wiedzy związanej z pierwszymi objawami chorobowymi prostaty, rehabilitacją psychofizyczną mężczyzn dotkniętych tą chorobą oraz organizowaniem wzajemnego wsparcia i samopomocy osób chorych;
- podnoszenia kondycji psychicznej i fizycznej członków stowarzyszenia i tworzenia warunków integracji mężczyzn w trakcie leczenia raka prostaty;
- upowszechniania zdrowej diety i zdrowego trybu życia wśród mężczyzn i osób starszych zagrożonych chorobami nowotworowymi, chorobami prostaty i układu moczowo- pęciowego.

Kadra prowadząca zajęcia i wykłady pozyskiwana spośród lekarzy specjalistów onkologów, dietetyków, psycholog, rehabilitant proponowana i zabezpieczana przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach. Zatrudnienie w ramach umów z podmiotem ( podstawa rozliczenia rachunek, faktura). W ramach pracy społecznej ( wolontariat) – do każdego przedsięwzięcia zaangażowanych zostanie maksimum 5 osób w ramach wolontariatu. W dyspozycji Stowarzyszenia GLADIATOR pozostają: sala wykładowa , miejsca plenerowe, urządzenia elektroniczne i komputerowe do przekazu treści planowanych wykładów oraz spotkań edukacyjnych. Wymienione miejsca i wyposażenie udostępniane są bezpłatnie.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wykładów i animacji zajęć edukacyjnych	3 000,00		
2.	Koszty poczęstunków	3 300,00		
3.	Kosz wykonania Radiowego Spotu informacyjnego	4 800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 100,00	9 950,00	1 150,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /~~oferenci~~\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /~~zalega(-ją)~~\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /~~oferenci~~\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /~~zalega(-ją)~~\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /~~inną właściwą ewidencją~~\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Janusz Marszycki – Prezes Zarządu .....

Data 11.09..2020 r.....

Zbigniew Szczepański- Skarbnik .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

SKARBNIK

Zbigniew Szczepański